
SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

Číslo Smlouvy Objednatele: 
Číslo Smlouvy Zhotovitele: 

Čl. I. 
Smluvní strany 

2 

\\\\\\\\\\ Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 
sídlo: Purgešova 847, Hranice 753 01 
IČO: 62350277 

DIČ: H 
Právní forma: příspěvková organizace H 
Bankovní spojení: H 
Číslo účtu: 
Statutární zástupce: H 

dále jen jako „Objednatel“ 

33~\~3'~\\\ SAS 4 FINISH s P o 
 H H H Se sídlem: Boloňská 603, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10 

 2 IČO: 291 40 251 

H DIČ: CZ29140251 

Zapsaný é obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 202757 
Bankovní spojení: H 

H H Číslo účtu: H 

Zastoupen: 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

Čl. II. 
Předmět Smlouvy 

2 

1. Předmětem Smlouvy je demontáž, odstranění, odvoz a likvidace stávajícího plotu a 
dodání a montáž nového panelového betonového plotu z jednotlivých betonových desek 
v celkové délce plotu cca135m a výšce plotu 150 cm a šířce jednotlivé desky v rozmezí 
min 4cm/max. 5 cm; dále dodání a montáž vstupní branky a vjezdové brány vč. eľ. 

ovládání (dále jen „Dílo“). wi 
H 

2. Místo realizace Díla: Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 
H 

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 
Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že 
dokončené Dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Li 



4. Dílo bude provedeno v souladu s touto Smlouvou, přijatou nabídkou Zhotovitele a v 
souladu s relevantními právními předpisy. 

5. Kontaktní údaje smluvních stran jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy – Kontaktní údaje. 

Čl. III.  
Doba plnění Díla 

1. Termín zahájení plnění Díla: neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy (uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv). 

2. Termín ukončení plnění Díla: do 30 dnů od účinnosti Smlouvy. 

Čl. IV.  
Cena Díla 

1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II. této Smlouvy je: Celkem cena za Dílo 

bez DPH: 662 589,00,-- Kč 

Daň z přidané hodnoty bude připočtena k ceně ve výši dle platných právních předpisů ke 
dni zdanitelného plnění 

2. Uvedená cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II této Smlouvy je cenou pevnou jako nejvýše 
přípustnou, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením Díla. 
Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této 
Smlouvě. 

3. Podrobný rozpis ceny Díla je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy: Cenová nabídka-Položkový 
rozpočet. 

Čl. V.  
Platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. této Smlouvy. W 

2. Právo fakturovat vznikne Zhotoviteli po kompletním provedení prací a po předání a 
převzetí předmětu Díla Objednatelem na základě předávacího protokolu. 

3. Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury H 

Objednateli na adresu jeho sídla, a to na účet Zhotovitele uvedený na faktuře, který je 
uveden v záhlaví této Smlouvy. Faktura Zhotovitele musí obsahovat náležitosti daňového 
dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zatřídění podle klasifikace CZ-CPA, náležitosti dle § 435 Občanského zákoníku a 
Smlouvou stanovené náležitosti. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle 
této Smlouvy a podle obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn vrátit 
ji Zhotoviteli k opravě (k doplnění). V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti, 
a to nejdříve dnem doručení opravené (doplněné) faktury Objednateli. 

4. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem do 15 
pracovních dnů od předání Díla Objednateli. 



Ýc 19 I.  
3RGP tC'J ISURMI-GI-Ct tla 

1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho činnosti 
při zhotovení Díla. 

2. Zhotovitel využije k provedení Díla poddodavatele v rozsahu a dle seznamu uvedeném H 

v příloze č. 3 Smlouvy. Ke změně poddodavatele, případně rozsahu provádění Díla 
prostřednictvím poddodavatele, je Zhotovitel oprávněn po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele. Za činnosti poddodavatelů Zhotovitel odpovídá, jako by je prováděl sám. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami a podklady zadání a že je uznává z 
rozhodující pro tuto Smlouvu. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil plně s místními poměry, 
v nichž bude Dílo prováděno, a dále, že cenová nabídka uvedená v Příloze č. 2 obsahuje 
veškeré práce nezbytné pro provedení Díla v plném rozsahu. 

5. Zhotovitel je povinen nahradit veškeré škody (resp. újmu), které vzniknou v souvislosti 
s prováděním Díla dle této Smlouvy na právech Objednatele či třetích osob. 

6. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku v délce 5 let. 

7. Zhotovitel je povinen před zahájením Díla provést kontrolu veškerých vedení stávajících 
inženýrských sítí, tak aby předešel jejich případnému porušení při realizaci Díla. 

ÝO 9 ‚I. 

3EI-G CtUSII-MzI-tt tla 

1. Zhotovitel sdělí Objednateli, že Dílo je již zhotoveno a je připraveno k předání 

2. O předání a převzetí zhotoveného Díla se pořídí písemný předávací protokol, podepsaný 
zástupci obou smluvních stran, ve kterém budou uvedeny případné drobné vady a 
nedodělky na Díle, které nebrání užívání Díla. Bude-li Dílo vykazovat vady či nedodělky, 
které jednotlivě či ve spojení s jinými brání užívání Díla funkčně nebo esteticky nebo 
užívání Díla podstatným způsobem omezují, není Objednatel povinen Dílo převzít. 

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody a zániku zhotovovaného Díla až do jeho předání 
Objednateli. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle přechází na Objednatele po předání 
Díla. 

ÝO VIII.  
3RfiIWnt 

1. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný 
zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně 
500 000,- Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více 
pojistných smluv. 



2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na žádost Objednatele 
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení 
pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění 
v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci. 

Čl. IX.  
Smluvní sankce 

1. V případě prodlení s plněním Díla zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výš 
0,3% z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení. 

2. V případě porušení ostatních povinností dle této Smlouvy Zhotovitelem je Zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- za každé takové porušení povinnosti. 

3. V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok 
z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

4. Udělením smluvní pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli 
případnou újmu vzniklou v souvislosti s prováděním Díla. 

Čl. X.  
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 a násl. občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po podpisu 
Smlouvy 1 vyhotovení. Je-li Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných 
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány H 

kvalifikované elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran. 

5. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy 
rozhodující. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 



8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy 
1) Kontaktní údaje 
2) Cenová nabídka Zhotovitele 
3) Seznam poddodavatelů 

V Hranicích dne: Ve Slavíči dne 26. 9. 2022: 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 


